REPUBLIKA E SHQIPERISE
KUVENDI

LIGJ
Nr. 100/2020
PER RAT!FIKIM!.N E MARREVESH{ES“SE BASHKEI:UNI__MIT FINA‘I‘\JCIAR
USHTARAK NDERMJET QEVERISE SE REPUBLIKES SE TURQISE_DHE
KESHILLIT TE MINISTRAVE TE REPUBLIKES SE SHQIPERISE

NE€ mbéshtetje té neneve 78, 83, pika 1, dhe 121, pika I, té Kushtetutés, me propozimin e
Keéshillit té€ Ministrave,

KUVENDI
I REPUBLIKES SE SHQIPERISE
VENDOST
Neni 1
Ratfikohet marréveshja ¢ bashképunimit financiar ushtarak ndérmjet qeverisé sé
Republikés s¢ Turgisé dhe Késhillit t& Ministrave té Republikés sé Shqipérisé, sipas tekstit qé
1 bashkélidhet kétij ligji.
Neni 2

Ky ligj hyn né fuqi 15 dité pas botimit né Fletoren Zyrtare.

KRYETARI

Miratuar né datén 23.7.2020




